
CAMARA DE DIPUTADOS DE

LA PROVINCIA DE

SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2020

Objeto: Contratación del servicio de limpieza con destino a la Cámara de Diputados y otros anexos dependientes de la misma.

Apertura: 12 de Febrero de 2021, a las 09:00 en el Anexo de la Cámara de Diputados sito en calle 1° de Mayo 1627 de la ciudad de
Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 600 (Pesos Seiscientos).

Sellado Provincial: $ 405 (Pesos Cuatrocientos Cinco).

Informes: Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados: Gral. López 3055 - Primer Piso de la ciudad de Santa Fe. Tel. 0342 -
4573166.

Venta de Pliegos: Oficina de Tesorería de la Cámara de Diputados: Gral. López 3055 - Primer Piso de la ciudad de Santa Fe. Tel.
0342-4573162.

$ 90 435210 En. 8 En. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PÚBLICA

EXPEDIENTE N° 1919-C-2020

Fecha de Solicitud: 23/12/2020.

Solicitado por: Secretaría de Obras Públicas.

Repartición Licitante: Dirección General de Pavimentos y Calzadas.

Tipo de Licitación: PÚBLICA.

Licitación N° ---

Expediente N° 1919-C-2020.

Objeto: Provisión de materiales varios para la ejecución por administración de obras viales en distintos distritos de la ciudad.

Presupuesto Oficial: Pesos trece millones setecientos cuarenta y seis mil $ 13.746.000,00.

Consultas: Dirección de Compras y Contrataciones. Urquiza 902 - 2º Piso - Oficina 215 - Tel.: 480 2475.

Valor del pliego: Pesos dos mil $ 2.000.

Sellado de presentación: No se requiere sellado de presentación.



Forma de adquisición de pliego y sellados: a) Vía WEB: www.rosario.gob.ar/licitaciones;

b) Timbrado Tradicional: abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs del día 29/01/2021.

Lugar de recepción de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones Edificio Aduana - Urquiza 901 - 2º Piso.

Lugar de Apertura: Sala de Intendencia - Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana - Urquiza 902 - 2º Piso.

Fecha y hora de apertura: 29/01/2021 - 9:00 hs.

Tipo de publicación solicitada: Diez (10) días en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia de Santa Fe y un (1) día en dos (2) diarios
locales de amplia circulación.

$ 450 434840 En. 8 En. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

EXPEDIENTE Nº 24560-C-2020

Fecha de Solicitud: 23 de Diciembre de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Control y Convivencia.

Repartición Licitante: Dirección Administrativa y de Despacho.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

N° Expediente: 24560-C-2020.

Objeto: Contratar el Mantenimiento del Sistema Integral de Video Vigilancia Urbano Municipal para espacios Públicos de la ciudad
de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 8.698.267,75 (Pesos ocho millones seiscientos noventa y ocho mil doscientos sesenta y siete con 75/100).

Lugar de consulta y Venta de Pliego: Secretaría de Control y Convivencia - Richieri 1545, 1er piso - Teléfono: 0341-4804146.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 23.485,32 (Pesos veintitrés mil cuatrocientos ochenta y cinco con 32/100).

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Secretaría de Control y Convivencia. Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 26/ENERO/2021 a las 10:00hs o el posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaría de
Control y Convivencia - Richieri 1545, 1er. piso.

$ 450 434842 En. 8 En. 21

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES



LICITACIÓN PÚBLICA N° 69 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE VEHICULOS CON DESTINO A LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO
DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas del día 25 de Enero de 2021,
en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 26 de Enero de 2021 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 74.560, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Automóvil sedan, cuatro

(4) puertas, segmento B, $ 3.520 -

con motorización de

1.000 cm3 a 1.200 cm3, según

el Anexo II.

--------------------------------------------------------------------------------

2 Automóvil sedan, cuatro

(4) puertas, segmento B, $ 13.680 -

con motorización de

1.250 cm3 a 1.600 cm3,

según el Anexo III.

--------------------------------------------------------------------------------

3 Automóvil sedan, cuatro

(4) puertas, segmento , $ 7.280 -

con motorización de

1.400 cm3 a 2.000 cm3,

según el Anexo IV.

--------------------------------------------------------------------------------

4 Furgon utilitario, cinco

(5) plazas, según el Anexo V. $ 4.320 -

--------------------------------------------------------------------------------



5 Camionetas tipo pick-up 4x2,

según el Anexo VI. $ 45.760 -

--------------------------------------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 74.560 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 70 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES CON DESTINO AL CENTRO DE
ALTO RENDIMIENTO DEPORTIVO DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE DEPORTES DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas del día 25 de Enero de 2021,
en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 26 de Enero de 2021 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.120 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32407 En. 8 En. 11

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

PRÓRROGA LICITACIÓN PÚBLICA 814

CONVERSION A DT DE LA LAT 132 KV ET ROSARIO OESTE-ET GODOY

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 405.985.770,72 (Pesos cuatrocientos cinco millones novecientos ochenta y cinco mil setecientos setenta



con setenta y dos centavos), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 01/02/2021 - HORA: 11.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en
el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel: (0341) 4207729/31

www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32417 En. 8 En. 12

__________________________________________


